
Příloha č. 2b  - Aktualizovaná cenová nabídka

Projektové fáze

 Cena bez DPH        

dle                      SoD  

 Navýšení ceny bez 

DPH dle                

Dodatku č. 1 

 Navýšení ceny bez 

DPH dle                

Dodatku č. 2 

 Cena celkem bez DPH 

dle                SoD a 

Dodatku č. 1   a 2 

DPH Cena celkem s DPH 

I. etapa       2 072 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč            2 072 000,00 Kč               435 120,00 Kč            2 507 120,00 Kč 

návrh stavby       1 800 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč            1 800 000,00 Kč               378 000,00 Kč            2 178 000,00 Kč 

energetická koncepce domu          272 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč               272 000,00 Kč                 57 120,00 Kč               329 120,00 Kč 

II. etapa       4 884 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč            4 884 000,00 Kč            1 025 640,00 Kč            5 909 640,00 Kč 

dokumentace pro stavební povolení       4 700 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč            4 700 000,00 Kč               987 000,00 Kč            5 687 000,00 Kč 

obstarání stavebního povolení v právní moci          184 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč               184 000,00 Kč                 38 640,00 Kč               222 640,00 Kč 

III. etapa       4 144 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč            4 144 000,00 Kč               870 240,00 Kč            5 014 240,00 Kč 

projektová dokumentace pro provádění stavby včetně 

dokumentace pro výběr zhotovitele
      4 144 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč            4 144 000,00 Kč               870 240,00 Kč            5 014 240,00 Kč 

IV. etapa       1 000 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč            1 000 000,00 Kč               210 000,00 Kč            1 210 000,00 Kč 

projekt interiéru       1 000 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč            1 000 000,00 Kč               210 000,00 Kč            1 210 000,00 Kč 

V. etapa          150 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč               150 000,00 Kč                 31 500,00 Kč               181 500,00 Kč 

součinnost v průběhu zadávacího řízení na stavbu 

(výběr zhotovitele stavby)
         150 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč               150 000,00 Kč                 31 500,00 Kč               181 500,00 Kč 

Celková cena za I. – V. etapu     12 250 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč          12 250 000,00 Kč            2 572 500,00 Kč          14 822 500,00 Kč 

VI. etapa          640 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč            1 307 692,34 Kč               274 615,39 Kč            1 582 307,73 Kč 

autorský dozor          620 000,00 Kč          667 692,34 Kč                         -   Kč            1 287 692,34 Kč               270 415,39 Kč            1 558 107,73 Kč 

součinnost s uvedením stavby do provozu            10 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč                 10 000,00 Kč                   2 100,00 Kč                 12 100,00 Kč 

účast v hodnotící komisi řešení navigačního systému            10 000,00 Kč                         -   Kč                         -   Kč                 10 000,00 Kč                   2 100,00 Kč                 12 100,00 Kč 

VII. etapa                         -   Kč                         -   Kč          676 958,00 Kč               676 958,00 Kč               142 161,18 Kč               819 119,18 Kč 

         396 508,00 Kč 

         280 450,00 Kč 

Celková nabídková cena     12 890 000,00 Kč          667 692,34 Kč          676 958,00 Kč          14 234 650,34 Kč            2 989 276,57 Kč          17 223 926,91 Kč 

Změnová dokumentace stavby - změny, které 

vyplynuly z průběhu realizace stavby: 

• revize kanalizační přípojky, úprava instalací pod 

podlahou suterénu stavby, hydroizolace spodní 

stavby, úprava výměníkové stanice a změna 

technologie ztužujících stěn a jader z tvárnic 

ztraceného bednění – TZB (dle DPS a DVZ) na 

monolitický železobeton s vložením HEB podpor, 

• nové požadavky investora při řešení dispozičních 

změn interiéru v průběhu provádění díla.


